
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: Nakup hitrega femtosekundnega laserja z generatorjem drugega harmonika in izbirnikom pulzov / Supply of a single photon fast femtosecond laser
with second harmonic generator and pulse picker
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007732/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 24.10.2024 15:01:02
Rok za oddajo ponudb: 12.11.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 12.11.2024 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: d5579c88f4eda4520e63cb268789cd0c581c7f1a

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


